

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อเมนระบบประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาดำบลบ้านบึง หมู่ที่ 2,3,7,12 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาดำบลบ้านบึง หมู่ที่ 2,3,7,12 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี โดยทำการวางท่อเมนประปาใหม่ทั้งหมด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านบึง อำเภอ บ้านคา จังหวัด ราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๓พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ต่าง ๆ ตามรายการ ปร.4 รายละเอียดตามที่ อบต.บ้านบึง
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางท่อ PVC. ระบบประปา		รวม					2,222,055.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,222,055.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,222,055.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิเศษฐ ลีกิมฮุย

25 เมษายน 2565 15:16:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางท่อ PVC. ระบบประปา								
	- ท่อพีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	29.000	ท่อน	60.75	1,761.75	18.23	528.53	2,290.28	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	661.000	ท่อน	672.90	444,786.90	201.87	133,436.07	578,222.97	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	246.000	ท่อน	1,084.11	266,691.06	325.23	80,007.32	346,698.38	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	296.000	ท่อน	2,299.07	680,524.72	689.72	204,157.42	884,682.14	
	- รัศดแยก 6 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	26.000	ตัว	350.00	9,100.00	0.00	0.00	9,100.00	
	- รัศดแยก 6 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	1.000	ตัว	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- รัศดแยก 6 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.000	ตัว	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- รัศดแยก 4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	14.000	ตัว	176.00	2,464.00	0.00	0.00	2,464.00	
	- รัศดแยก 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	1.000	ตัว	176.00	176.00	0.00	0.00	176.00	
	- รัศดแยก 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	75.000	ตัว	140.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- รัศดแยก 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	2.000	ตัว	140.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ข้อต่อ 3 ทาง พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	1.000	ตัว	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อตรง พีวีซี 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	2.000	ตัว	1,550.00	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00	
	- ข้อต่อตรง พีวีซี 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	2.000	ตัว	102.80	205.60	0.00	0.00	205.60	
	- ข้อต่อ 3 ทาง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	2.000	ตัว	176.64	353.28	0.00	0.00	353.28	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี 3 นิ้ว	8.000	ตัว	60.75	486.00	0.00	0.00	486.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี 2 นิ้ว	8.000	ตัว	20.56	164.48	0.00	0.00	164.48	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี 1 นิ้ว	4.000	ตัว	7.48	29.92	0.00	0.00	29.92	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี 1/2 นิ้ว	115.000	ตัว	4.67	537.05	0.00	0.00	537.05	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว	5.000	ตัว	3,450.00	17,250.00	0.00	0.00	17,250.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว	4.000	ตัว	1,128.00	4,512.00	0.00	0.00	4,512.00	
	- ทรายถม	423.720	ลบ.ม.	654.21	277,201.86	99.00	41,948.28	319,150.14	
	- น้ำยาประสานท่อ	210.000	กระป๋อง	186.92	39,253.20	0.00	0.00	39,253.20	
	รวมค่าวางท่อ PVC. ระบบประปา	-	-	14,690.86	1,761,977.82	1,334.05	460,077.62	2,222,055.44	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,222,055.44	